
Zarządzenie Nr 26/2022 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Michałowice w roku 
szkolnym 2022/2023 poprzez zakup biletów miesięcznych od 01.09.2022 r. do 23.06.2023 r.” 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 w związku z § 4 pkt 4 lit. c Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 
17 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice oraz 
nadania mu statutu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 
2016 r. poz. 10834) oraz art. 53 ust. 2 i art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowóz uczniów do 
szkół na terenie Gminy Michałowice w roku szkolnym 2022/2023 poprzez zakup biletów 
miesięcznych od 01.09.2022 r. do 23.06.2023 r.”  powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący: Karolina Borecka 

2) Członek: Małgorzata Brejnak 

3) Sekretarz: Bogdan Kwietniak 

§ 2.  

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych 
przez CUW i placówki oświatowe Gminy Michałowice, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 4/2021 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 
CUW i placówki oświatowe Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


